
RIEPILOGO SPESE CORRENTI PER MACROAGGREGATO CON TREND STORICO - ANNO 2024

COMUNE DI BORGOMANERO

PROVINCIA DI NOVARA

Descrizione 202420232022

4.161.963,403.806.331,703.797.532,39

252.241,60 248.594,92 268.833,54

7.799.486,05 8.262.647,50 8.984.405,52

1.489.588,12 1.415.023,70 1.498.061,98

0,00

0,00

13.711.990,14

0,00

0,00

14.155.226,38

0,00

0,00

15.350.695,58

redditi da lavoro dipendente

imposte e tasse a carico ente

acquisto di beni e servizi

TOTALE

fondi perequativi

trasferimenti di tributi

trasferimenti correnti

101

102

103

104

105

106

107 interessi passivi 207.130,59 212.057,02 183.879,81

108 altre spese per redditi da capitale 0,00 0,00 0,00

109 rimborsi e poste correttive delle entrate 0,00 3.000,00 17.762,01

110 altre spese correnti 166.011,39 207.571,54 235.789,32


